
Mezi pražci - duben 2017 - blíží se premiéra na televizi NOE!

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Úterý, 28 Březen 2017 22:10

    

Poslechněte si v Čechách usazeného britského písničkáře Jamese Harriese, který vystupoval
na loňských Folko
vých prázdninách
v Náměšti nad Oslavou.
 
V témže roce a na stejném místě se objevil i jedinečný hráč na malou kytarku timple 
Germán López
ze Španělska.
 

Do třetice vám nabídneme domácí litvínovskou kapelu Stráníci, která na Mohelnickém
dostavníku 2016 představila svoje CD 
Písničky, které jsme dostali
.
 
Přiblížíme si i knihu 
Michala Juppa Konečného
S kytarou na zádech
.
 
Nebudou chybět ani klipy - tentokrát od kapely 
Jananas
a 
Wolf Lost In the Poem
.
 
Dívejte se v premiéře 
v sobotu 1. dubna
ve 21:00 hod. na 
Noe
- televizi dobrých zpráv!
 
www.tvnoe.cz
 

 1 / 1

http://www.tvnoe.cz

